

קבית

שבועון קבוצת יבנה



כ"ג בתמוז תשע"ט
(26.7.19)



תכנית החלוקה המופיעה בפרשת השבוע

שבת פרשת מטות מברכין החודש

צאת השבת - 20:23

כניסת השבת - 19:20

1363

שבת פרשת מטות מברכין החודש

ליל שבת

19:20 הדלקת נרות

רבע שעה
לאחר הדלי"ג
מנחה, קבלת שבת ותפילת ערבית

שבת

07:00 דף יומי בבית המדרש

08:30 תפילת שחרית / אחר התפילה יתקיים שיעורו של **בניה גרוס**

10:00 תפילת ילדים בקומת הביניים של בית הכנסת

13:30 תפילת מנחה גדולה

13:50 שיעור בספר תהילים בבית משפ' **נח חיות**

17:15 תפילת **מנחה קטנה** בבית הכנסת ולאחריה שיעור "צורבא מרבנן"

20:23 צאת השבת

21:30 אסיפת חברים (פירוט בהמשך בשולחנם של מזכירי הפנים)

זמני תפילות

מנחה – לימוד – ערבית, בבית הכנסת, בשעה 19:30

מנחה גדולה בחדר אח"מ בשעה 13:20

מנחה בשכונה הצפונית - בשעה 18:30, ערבית ב-20:30

ערבית בשכונה הדרומית - בשעה 20:15

הבית האדום פתוח בשבת מ-17:45 עד 18:45.

גלריית רפי פתוחה בשבת מ-17:15 עד 18:30.

משק הילדים פתוח בשבת מ-17:00 עד 18:00.

ביום א' הקרוב נקיים בבית המדרש בשעה 20:45 שיעור שני של "שעת כושר"
בנושא: עקרונות מעשיים בהלכות כשרות. הרב אילעאי

כשר

יחד או לחוד? – שאלה של תודעה / קובי שטיין

לא מסתפק בשורות תחתונות. משה לא רק משיב בשלילה, אלא הוא מוסיף שתי שאלות משמעותיות בפתח דבריו (לב, ו-ז): **"וַיֹּאמֶר מֹשֶׁה לְבָנָי-גֵד וְלִבְנֵי רְאוּבֵן: הֲאֵחֵיכֶם יָבֹאוּ לְמִלְחָמָה וְאַתֶּם תֵּשְׁבוּ פֹה? וְלָמָּה תִּנְאוּן (תְּנִיאֹן), אֶת-לֵב בְּנֵי יִשְׂרָאֵל מֵעַבְרַת אֶל הָאָרֶץ אֲשֶׁר נָתַן לָהֶם ה'?"**

שאלות אלו עושות שתי פעולות. ראשית, הן מנכיחות את הערבות ההדדית בין השבטים באמצעות העלאת האפשרות של הפרטה של ערבות זאת. שנית, הן מנכיחות את המשמעויות החברתיות שיש לבקשה "הפרטית" של שניים וחצי השבטים, באמצעות הצגת ההשלכות של הבקשה על שאר העם. שנים וחצי השבטים נענים לשני האתגרים: הם מאמצים בכל לב את הערבות ההדדית בכדי למנוע את ההשלכות החברתיות של בקשתם הפרטית.

סיפור זה יכול ללמדנו שיעור חשוב לחיינו אנו. את החברה הכללית, וביתר שאת את זו השיתופית, מאיימים לפרק בראש ובראשונה הרצונות הפרטיים של החברים בה (לרוב בתחומים של השאיפה לאושר ועושר באופן כזה או אחר), כאשר אלו לא לוקחים בחשבון

לכאורה, השיחה בין משה ושניים וחצי השבטים המתוארת בפרשתנו נראית בערך כך (כמובן במשלב תנ"כי הולם): **2½ שבטים**: "אהלך משה, שומע? ממש סבבה כאן בעבר הירדן המזרחי. בא לנו להישאר. סבבה?" **משה**: "עזבו, לא רעיון טוב. אבותיכם ניסו את זה, זה לא הלך. התשובה היא - לא!"

בתיאוריה, השיחה יכולה הייתה להמשיך מכאן לשני כיוונים: **2½ שבטים**: "אוף, באסה. טוב, אז לא." או "אנחנו נשארים, וזהו".

אבל זה לא מה שמתארת התורה. בפועל התשובה של נציגי השבטים היא "בוא נעשה עסק, אנחנו באים ונלחמים איתכם, ולא חוזרים הביתה עד שלכולם יש נחלה, ואז - נתנחל כאן", ומשה משיב "אם ככה, אז סבבה". השאלה היא מה קרה כאן שיצר סוף כל כך שונה ממה שיכול היה להיות? נראה לי שהתשובה נעוצה באופי השיח.

בדיאלוג דלעיל, צד אחד מבטא את מאווי וצד שני מבטא את מורת רוחו משאיפות אלו. אין הסברים, רק שורות תחתונות. במצב הזה, אין מקום לבחינת הזיקה בין הצדדים. אבל השיח בתורה

לכך שלמימוש המאווים הפרטיים שלנו
עשויה להיות השלכה כללית רחבה יותר,
ועלינו למצוא את הדרך שוב ושוב
להעלות אל ראש תודעתנו את הערבות
ההדדית שלנו. רק אם נדע לקיים את שני
התנאים הללו, נוכל ליצור את האיזון
הנכון בין פרט וכלל ולקיים חברה
מתוקנת ומאוחדת. בב"ח לתו"ע.

את ההשלכות החברתיות הנגזרות מהם,
ומתכחשים לערבות ההדדית השוזרת
את החברה לכדי מארג אחד. הדוגמא
המופתית של משה מלמדת, שעל מנת
לחזק את החברה יש לנקוט בשתי
פעולות: מצד אחד אין להתכחש לצורך
הפרטי של האדם ולשלול אותו. אבל יחד
עם זאת, אנו זקוקים לתזכורות תדירות

לעפרה גומליב

השתתפותנו בצערך ובצער משפחתך

על פטירת האם

שושנה לנדסברג ז"ל

קבלי את תנחומינו

בית קבוצת יבנה

ספרייה

לרגל המעבר לספריית בית עקד, בשבוע הבא

לא תהיה קבלת קהל בספריית הקריאה.

אסתר יוסף

ברוכים הבאים

חניכי ימין אורז

ישנה אצטדיון פיאמיס: ראשון כ"ה בתמוז (28.7) ער ראשון ט' באב (4.8)



מאוריס: פנימיית תיכון

מקשרים: אורית פנדס ואיוף זנב

מאחלים לכם שבוע של הנאה אצלנו בקיבוץ!

שולחן תרבות

להלן תוכניות הקיץ לחודשים יולי ואוגוסט:

- ✓ ביום רביעי, כ"ח בתמוז, 31.7 - סינמה קפה - "המשגיחים", בשעה 20.00.
- ✓ ביום רביעי, ו' באב, 7.8 - סיור "בעולמם המסקרן של החרדים בירושלים" בשעות הערב. פרטים בהמשך, וגם בלוח המודעות.
- ✓ ביום חמישי, י"ד באב, 15.8 נחוג את ט"ו באב, ערב מהנה עם הרבה אהבה למבוגרים. פרטים בהמשך.
- ✓ ביום שישי - כ"ב באב, 23.8, החל מהשעה 10.00, מוזמנים

להפנינג קיץ לסיום החופש הגדול

- האירוע המיועד לכולם, כולל נכדים ואורחים, יתקיים בברכה עם מגוון פעילויות. הפעילות בשיתוף החינוך, הגיל ה-3 וועדת התרבות.
- קיץ מהנה ובטוח לכולם - ועדת התרבות

אבלות החורבן בדור התקומה / הרב אילעאי עופרן

באמת? רק מי שמתנגד לשינויים בהלכה. האמת היא שזה לא קשור לגדלות בתורה. החכמים החיים בינינו אינם גדולים פחות מחכמינו עליהם השלום. זה לא נכון בשום תחום מדעי, תרבותי או רעיוני, ואין סיבה שזה יהיה נכון דווקא בתחום התורני. הידע רק הולך, מצטבר וגדל ויכולת השליפה והעיבוד שלו רק משתכללים מדור לדור. לא סביר שאנחנו היום חכמים פחות. ובכלל, צריך להיזהר מהמונח הזה - "חז"ל", שמניח שכדי להיות "ח", אתה חייב להיות "ד"ל".

הירידה בסמכותם של חכמים היא בדיוק כמו ביטול הנבואה. זה לא שיום אחד אלוהים הפסיק להתגלות לבני האדם, אלא שחל שינוי תרבותי שבו העולם הפסיק להאמין שאלוהים מתגלה לבני אדם. אם ירמיהו או ישעיהו היו מסתובבים היום בחוצות ירושלים, לא היינו קוראים להם נביאים ומקשיבים לדבריהם אלא כנראה שולחים אותם לפסיכיאטר. פשוט הפסקנו להאמין בזה. באופן דומה - זה לא שהחכמים פחות גדולים ופחות סמכותיים, אלא שהציבור רואה אותם כחסרי כוח

ישנה סתירה חמורה בין לומר הלל בברכה ביום העצמאות וביום ירושלים ולהודות בשם ומלכות על נס התקומה שלנו, ובין העובדה שאנו ממשיכים להתענות ולהתאבל על החורבן והגלות באותו האופן שנהגו אבותינו באירופה החרוכה ממסעי הצלב, בעירק מוכת הפרהוד או בגטו לודז' תחת הכיבוש הנאצי.

נראה לי שכדי להצליח להכיל את הקונפליקט והדיסוננס החריפים הללו צריך או לרוקן את המציאות ממשמעות או לרוקן את ההלכה ממשמעות. אפשרות אחת היא לעצום עינים, בכפיות טובה מבישה, מלראות את המציאות חסרת התקדים שבה אנו זוכים לחיות. אפשרות שנייה היא להתייחס למנהגי האבלות ולאמירת ההלל כחובות הלכתיות פורמליות, נטולות כל טעם, תוכן ועומק.

אנשים טועים לחשוב שהבעייה היא ש"אין לנו סנהדרין" או ש"אין לנו גדולי תורה שיכולים לפסוק כאלו דברים". הטיעון הזה תמיד מצחיק אותי, בגלל שהוא "הנחת המבוקש" - רק גדולים באמת יכולים לעשות שינויים בהלכה. ומי נחשב גדול

וסמכות וממילא, נשמע להם הרבה פחות. פשוט הפסקנו להאמין בזה.

נראה לי שקריאה לביטול מנהגי האבלות או להפסקת הצום היא שגיאה גדולה. ראשית משום שהצומות אינם רק ביטוי לאבל אלא גם אמצעים נאמנים לשימור התודעה. כל ילד יודע מתי הוטל המצור על ירושלים ומתי נפרץ, מתי חרב המקדש ומתי נרצח הנציב ששלט בירושלים מטעם הבבלים. התודעה הזו השתמרה היטב 2600 שנה רק בזכות הצום. כמה מאיתנו יודעים לנקוב בתאריך של ועידת ונוזה או ליל הבדולח? חלפו מאז פחות מ-80 שנה ובינינו מתהלכים עוד אנשים שהיו שם, ובכל זאת, בהיעדר צום מחייב, התודעה ההיסטורית נעשית רופפת. יתרה מזאת - אני מודאג מאד מקונקרטיזציה של הגאולה. מהתחושה והמחשבה ש"נגאלנו" או שהגענו אל המטרה. "באין חזון יפרע עם" אמר החכם באדם. ואם הגענו כבר אל הגאולה השלמה ותיקנו את כל מה שצריך היה תיקון, הרי שמכאן אפשר רק לרדת. הרמב"ם כותב שבימי בית שני המשיכו להתענות בתשעה באב על חורבן הבית הראשון. אולי כדי לא

לאבד את הזיכרון ואולי כדי לא לאבד את החזון. כמו שסבא אהב לומר - **"המשיח תמיד יבוא", וממילא כל משיח שבא הוא משיח שקר...**

אז מה כן?

גם כאן, כמו בהרבה תחומים אחרים, אני חושב שהמרחב ההלכתי הקיים מאפשר לנו את רוב הפתרונות הרלוונטיים. נכון בעיני לציין ולהתייחס לתקומתנו וגאולתנו בכך שנסמוך על שיטות הלכתיות מקלות, ונצמצם את מנהגי האבלות על החורבן מ"שלושת השבועות" ל"תשעת הימים" או אפילו ל"שבוע שחל בו" בלבד. ננקוט בהגדרות ההלכתיות המצמצמות למה נחשב פעילות של שמחה, ונקל, כדעת פוסקים רבים, בשמיעת מוסיקה מוקלטת, בשחייה ספורטיבית ובפעילויות לילדים לפני גיל מצוות.

כך נשארים בהחלט בתוך המרחב ההלכתי הקיים, בלי חידושים מפליגים ובלי שבירת המסגרות, אך מתייחסים להלכות כמחוברות למציאות חיינו, לחוויה הקיומית שלנו ולמשמעות המקורית שנתנו להם חכמים. אלו שכבר חז"ל ואלו שעדיין שליטי"א. **פורסם בדף הפייסבוק**

מהנעשה ברפת / רון ברטוב

של השומן והחלבון בחלב, דבר המביא בפועל להורדת המחיר אותנו אנחנו מקבלים לכל ליטר. ירידת מחיר החלב מחד, ועליית מחירי המזונות מאידך – פוגעים קשות ברווחיות של ענף הרפת. אנו עושים מאמצים גדולים להתייעל, לראות איפה וכמה אפשר לצמצם הוצאות, ולנסות לשפר את הרווחיות.

כ"א:

אנחנו מצליחים בינתיים לשמור על כ"א ישראלי בלבד, ללא הכנסת עובדים זרים. צריך לקחת בחשבון שעלות ההעסקה של עובדים ישראלים שכירים גבוהה יותר מעלות העסקה של עובדים זרים. חלפו הימים בהם היה ניתן להעסיק עובדים ישראלים בשכר נמוך בענפי החקלאות... בנוסף, אחת לתקופה, עולה צורך במציאת עובדים חדשים לרפת, ויותר ויותר קשה למצוא ישראלים שמוכנים בכלל לעבוד בחקלאות. להערכתי, לא ירחק היום שבו ניאלץ להכניס גם לרפת עובדים זרים, כדי להמשיך להרוויח מהפעילות הזו.



אנחנו בעיצומה של העונה הכי אינטנסיבית ברפת. הפרות סובלות מאוד מהחום והלחות הגבוהה, וכדי לסייע להן להפיג את החום, ולמנוע פגיעה ביכולות הייצור, אנו נדרשים לממשק צינור אינטנסיבי. ממשק זה דורש עבודה סיוזיפית, וזה המקום להודות לעובדי הרפת המסורים ששופכים הרבה מאוד זיעה בשביל לעמוד במשימה. זו הזדמנות מצויינת להודות גם לתורני השבת, שגם הם לוקחים חלק חשוב ומשמעותי במאמץ המשותף.

ביצועים כלכליים:

בהמשך לכתבתו של עמית חפץ, אנחנו סובלים בשנתיים האחרונות משחיקת הרווחיות ברפת, בין היתר בגלל מדיניות ההקפדה על ייצור לפי מכסה, וחוסר כדאיות מובהק בייצור חלב חריג. בנוסף, הייתה עלייה ברמות הסטנדרט

שלושה פרוייקטים משמעותיים נעשו

בתקופה האחרונה:



בשנים האחרונות, סבלנו לא מעט בעיות בחימום המים, וכתוצאה מכך נפגעה איכות השטיפה, והתוצאה – יותר חיידקים בחלב. לאחרונה החלפנו הן את מיכל האגירה של המים החמים, והן את מחליף החום, וכרגע אנחנו מקבלים מים בטמפרטורה נכונה ואף חמה יותר... הפרוייקט בוצע ע"י האינסטלטורים המקומיים - **יובל נחליאל ואלי רדר** (תודה רבה!!!) ובניצוחו של **ידידיה פלק**.

3. הכנסת מערכת לקירור מקדים (צילר) של החלב: מיכל החלב החדש (סילו), אותו רכשנו במימון מלא של חברת תנובה, לא סיפק את קצב הקירור עליו התחייב היבואן. לאחר מו"מ ארוך שלנו עם היבואן, ושל היבואן עם היצרן הבלגי, קיבלנו, **ללא עלות**, מערכת שמקררת את החלב בעודו בצינור, לפני כניסתו למיכל החלב. למעשה עכשיו, החלב נכנס למיכל החלב כבר ב-4 מעלות, והמיכל רק שומר על הקור. הקירור המהיר של החלב מביא גם הוא לירידה ברמת החיידקים בחלב, ואכן – בבדיקות האחרונות, רמת החיידקים נמוכה מאוד!

1. פרוייקט חשמל סולארי: הותקנו פנלים סולאריים על $2\frac{1}{2}$ גגות ברפת. הפרוייקט דרש החלפת גג בשתי סככות, ולאחריו התקנת הפנלים, וחיבורם לרשת החשמל. הפרוייקט נמשך כבר כחצי שנה, ואנחנו נמצאים כעת בישורת האחרונה שלו. להערכתי – לקראת אמצע אוגוסט המערכת תייצר חשמל.

2. החלפת מיכל מים חמים: לאחר כל חליבה מתבצעת שטיפה בסירקולציה, כאשר השלב החשוב ביותר נעשה עם מים חמים ודטרגנט. המים צריכים להיכנס למערכת בכ-70 מעלות צל', ולא לרדת מ-50 מעלות בסוף התהליך.

משולחנם של יהודה ונח מזכירי הפנים

אסיפה

עיקרה של האסיפה במוצאי השבת הקרוב יוקדש למאזן 2018. כפי שאנו נוהגים זה שנים, נעסוק הן במאזן קרן המילואים (שכולל את הכספים המיועדים לפנסיה ולקרן חיים) והן במאזן הקבוצה (איחוד המאזנים של קבוצת יבנה והתאגידים שקשורים אלינו). כתמיד, יימסר דו"ח מלא על הביצועים הכלכליים בשנת 2018 וזו הזדמנות של כלל החברים לבוא ולשמוע על המצב הכלכלי. את המאזן יציג ר"ח **שוקי שוקרון** ממשדד "הרשקו-פרקש".

בסעיף השני מציעה ועדת מינויים הרכבים לשלוש ועדות: ועדת ספורט - שממשיכה בהרכב זהה לקדנציה נוספת, ועדת השתלמויות - בה **שרה אריאל** מוצעת להחלפתה של **רחל אניקסטור**, שביקשה לסיים את תפקידה, וועדת שירותים בהרכב חדש. ההרכב המוצע לוועדת שירותים: **מיכל רפל** – מרכזת, **סיון לנג** – מרכזת שירותים, **שוש אשר**, **יפעת כהן**, **אמנון כ"ץ**, **חנה נחליאל**, **נחום צימבליסטה**.

הסעיף השלישי באסיפה יעסוק בשיפוץ הקומותיים. המזכירות וצוות הבנייה מציעים להוסיף בסל השיפוץ שלושה סעיפים: סעיף המאפשר לחבר שלא ניצל

את מלוא סל השיפוץ לנצל אותו במועד מאוחר יותר, סעיף הדן בצורך בשיפוץ ה"שירותים היבשים" לחברים שירצו לשמר אותם, וסעיף המשאיר 16,000 ₪ מתוך תקציב השיפוץ כתקציב כללי לצורך שיפוץ ייחודי, לקניית אביזרים או לכל צורך אחר. האפשרות להשתמש בתקציב השיפוץ או בחלק ממנו לצרכים אישיים כבר עלתה לדיון יותר מפעם אחת ונדחתה. אנו חוזרים ומעלים אותה (אמנם בסכום של 10% בלבד מתקציב השיפוץ) מתוך צרכים "מהשטח" של משפחות שונות שחשות שדווקא לצרכיהן המינוריים אין תשובה בתוכנית השיפוץ הכללית.

"הצוות הקטנים"

זה שנים מקובל במקומותינו שלצד חברים שצמים את הצומות הקטנים במלואם, חברים רבים צמים אותם באופן חלקי. זה מתבטא גם בחדר האוכל שפתוח לציבור. המזכירות קיבלה את הצעתה של ועדת דת שלא להגיש ארוחת בוקר בי"ז בתמוז ובצום גדליה, כפי שאנו נוהגים בעשרה בטבת. אנו מודעים ללבטים ההלכתיים סביב צומות אלו בעידן של גאולה, ובכל זאת חשבנו שנכון יותר להדגיש את הצומות ולו בחלקו הראשון

בחירות למועצה

הקדנציה של חברי המועצה הנוכחית הגיעה לסיומה. בשבועיים הקרובים נבחר את חברי המועצה החדשים. הבחירה תהיה בקלפי, בשני סיבובים כמקובל. חברים קיבלו לתיבות הדואר את רשימת המועמדים (כלל חברי הקבוצה ללא חברים ששרתו במועצה 2 קדנציות רצופות וללא חברי מזכירות). סבב הצבעה ראשון יתקיים החל מיום רביעי הקרוב בקלפי. הסבב השני יתקיים בשבוע שלאחר מכן. זה המקום להודות מקרב לב לחברי המועצה הנאמנים שהגיעו במסירות לשיבות ומלאו את תפקידם הציבורי על הצד הטוב ביותר. תודה מיוחדת ליושבי הראש; עמית חפץ (עד להיבחרו למזכירות) וחמוטל דברת-איתן.



של היום. חברים שירצו לדון בהחלטה מוזמנים לפנות למזכירים או לוועדת דת.

אירוח קהילתי "ימה" מאשדוד

השבת נארח את קהילת "ימה" מאשדוד. הקהילה הצעירה נוסדה לצדה של מדרשת באר באשדוד שקמה בירוחם ופתחה שלוחה נוספת באשדוד. כפי שקורה במקומות נוספים בארץ, קמו קהילות סביב המדרשה, בירוחם ובאשדוד. בעידודו של הקבה"ד אנו בודקים אפשרות לשיתוף פעולה עם הקהילה. השבת הם יקיימו אצלנו "שבת גיבוש" וזו הזדמנות להיכרות הדדית. מקשר הקבוצה – אסף בית אריה.

מוצרי החצרות

זכור, ההצעה לתקצב את מוצרי החצרות לא זכתה לרוב הדרוש (שני שלישי ממספר המצביעים). המזכירות הקימה צוות שיחזור ויבדוק את הנושא. הרכב הצוות: סיון לנג (מרכזת שירותים), מיכל רפל מרכזת ועדת שירותים), שלמה אניקסטר ויוסי צנחני.

“עם שאינו יודע את עברו, ההווה שלו דל ועתידו לוט בערפל” – יגאל אלון
 כפי שאולי הבחנתם, הולך ומתהווה ליד בית הקירור הישן מתחם של מורשת יבנה, אשר
 יספר את הסיפור של “יבנה הישנה והטובה” – במקום הזה עמדו המוסד הישן וסככת
 הטרקטורים. כאן היה מרכז הפעילות החקלאית לפני יותר מ-50 שנה.
 לצורך המיזם, אנו מחפשים מתנדבים, רצוי מאד הורים וילדים, שיעזרו לנו למקם
 באיזור כלים חקלאיים ישנים, כולל ניקוי וצביעה.
 המעוניינים להירתם למבצע מתבקשים לפנות **לשלוש אריכא**.
 בעזרת ה' ובעזרתכם, נעשה ונצליח - **דני הרץ** - ועדת מורשת



“...את אחי אֶנְכִי אֶמְקֵשׁ הַאִידָה נָא לִי אִיפֶה הֵט רְצִיט”

שלושת השבועות הם זמן לתיקון חברתי.
 החלטנו להצטרף ליוזמה של מפגשים עם ישראלים ממוצא אתיופי.
 הפעם המטרה אינה לשמוע על תלאות המסע לארץ ועל גבורת העולים,
 אלא להקשיב לחוויית הגזענות היום יומית אותה חווים בני ובנות העדה כאן בארץ.
 חובתנו לשמוע את האמת ממקור ראשון ולחשוב ביחד איך מתקנים.
 המפגש יתקיים ביום ה' 8.8 (ערב ט' באב). פרטים נוספים, בהמשך

רחלי ויצמן – ו. תרבות ואסף בית אריה

לכל צעירי יבנה << מסוף י"ב ועד 30

שימו

למי שבעצמאות כלכלית, למי שיהיה בסטטוס בקרוב או בהמשך,
גם אם זה נראה לכם עוד רחוק, כדאי לשמוע, וללמוד ולהבין...
מומלץ מאוד לפנות את הזמן ולהגיע-זה בשבילכם!!

בואו קצת לזמן ששווה כסף!

מפגש שנדבר בו על דברים שחשוב להכיר בעצמאות כלכלית ובכלל.
על התנהלות פיננסית נבונה, מושגים בהתנהלות כלכלית יומיומית,
מה חשוב לדעת על בנקים: חשבון וכרטיסי אשראי
וממה להזהר, זכויות עובדים ועל תלוש משכורת.
ובכלל הזדמנות לשאול את מה שמעניין אתכם...

מפגש מעשיר עם עדי נץ,
ביום חמישי, כ"ט בתמוז 1/8
בשעה 20.00 בחדר ישיבות בבנין משרדים

אזורים צעירים

סימן שאתה צריך



ברכות חמות, **לאופיר זיין**, המתגייסת הראשונה
מהכיתה, שהחלה קורס תצפיתניות.

מאחלים לך הצלחה רבה ועשייה ברוכה -
צאתך ובואך לשלום

וברכות **לשחר גדיש**, הממשיכה כקצינת נפגעים
בשירות קבע (במסגרת שנת בית).

ברכות להמשך עשייה ברוכה ומשמעותית

אוהבים ומעריכים - ועדת הצעירים

נר זיכרון

רוטשילד	רחל	תשס"א	באב	ב'
פרלמן	אלישבע	תשס"ג	באב	ד'
כהן	לאה	תשע"ג	באב	ד'
ראב"ד	צבי מנחם	תשס"ג	באב	ו'
קטן	ישראל	תשנ"ח	באב	ז'
גינסברג	עזריה ישראל	תש"ל	באב	ט'
כוכבא	חנה	תשע"ה	באב	י"א
ימיני	הרטה חדוה	תשמ"ג	באב	י"ב
ליברמן	יצחק	תשס"ז	באב	י"ג
ארליך	אברהם	תשמ"ח	באב	י"ד
טסלר	אליעזר חיים	תשנ"ג	באב	י"ד
גלבסקי	שלום	תרצ"ה	באב	ט"ו
בר דרומא	מנחם	תשמ"ו	באב	ט"ז
יונס	מיכל	תשנ"ג	באב	ט"ז
רון	יוחנן יעקב	תשס"ב	באב	ט"ז
גינסברג	אביגדור	תשנ"א	באב	י"ז
הקל	אליקים	תשמ"א	באב	י"ז
תשבי	אסתר	תשס"ח	באב	י"ט
שולב	אפרים	תשע"ח	באב	כ'
מולטר	טובה	תרצ"ה	באב	כ"ב
נחליאל	שלמה	תשכ"ה	באב	כ"ד
ילין	יהודית	תרצ"ה	באב	כ"ח

סוף עונת הירקונים

SAVE THE DATE



ירקונים יוצא לפגרת קיץ.

לסיום העונה אנו מתכננים סיור ליום ארוך

ביום שישי, י"ג באלול, 13.9

מסלול ולוח זמנים – יימסרו בקרוב.

אריה ברנע, אליקים איטלי ואבי ששון

אחות כוננת בשבת – אילה עמיר

שעות קבלה של ד"ר דונסקי בשבוע הקרוב:

יום ראשון 16:45-14:30

יום שני 15:30-14:00

יום שלישי 13:00-09:30

יום חמישי 15:30-14:30 ו- 09:00-08:00



הודעת המרפאה בנושא למינות תוריס לרופא:

צוות המרפאה פועל לכך שחברים יקבלו תורים בזמינות הגבוהה ביותר.

חשוב לציין, ששעות הקבלה של הרופא הינן מוגבלות ומספרן נקבע על ידי קופת חולים.

לאחרונה, נתקלנו בתופעה שחברים אינם מגיעים לתור שנקבע להם ולא מיידעים את

המרפאה על כך. ברצוננו להדגיש שאי הגעה של חבר לתור פוגעת

ביכולתנו לעזור לחבר אחר שזקוק לתור.

נשמח להבנה ולשיתוף פעולה.

בברכת בריאות טובה, צוות המרפאה.

בר מצווה ליואב פישביין בשבת פרשת ואתחנן (17.8)

באותה שבת דירות האירוח יועמדו לרשות המשפחה ככל שיידרש

מסיבת הבר מצווה תתקיים ביום שני, י"ח באב (19.8)

מטבע חוץ ליוצאים לחו"ל

החלטתם לנסוע לחו"ל? בדקתם שדרכונכם בתוקף? הזמנתם כרטיסים?

עשיתם ביטוח בזמן? עוד צעד קטן וחשוב-

בבקשה השאירו הודעה קולית לשושנה וייסמן במספר 8708 להזמנת מט"ח

(דולר/יורו/שטרלינג/פרנק שווייצרי) שבוע לפני מועד נסיעתכם, ע"מ שאוכל להתארגן

בהתאם עם המט"ח. תודה על שיתוף הפעולה, ונסיעה טובה.



לִילָה / לאה גולדברג

טָנָא מְלֵא כּוֹכְבִים
רִיחַ דְּשָׂאִים דּוֹבְבִים,
עֵמֶק, עֵמֶק בְּטַל,
פּוֹעֵם לְבָבִי.

הִנֵּה פְּעֻמֵּי דְ קָרְבִים.
הֲרַעֲיָדוּ רַבּוּא רְבִיבִים
עֵמֶק, עֵמֶק בְּטַל
פּוֹעֵם לְבָבִי

על השירים - יצחק כרוכי

כתובת המערכת bimkomon@gmail.com קבלת כתבות והודעות עד "רביעי בארבע"
חבית מומלץ לקריאה בגרסה צבעונית, בקהילנט.